Результаты приема в разрезе направлений подготовки 
2014/2015 учебный год
	№ п/п
	Направление подготовки
	Очная форма обучения
	Заочная форма обучения

	
	
	количество человек
	Средний балл (ЕГЭ/тест)
	количество человек
	Средний балл (ЕГЭ/тест)

	Кафедра «Бухгалтерского учета и финансов»

	1
	Экономика (бакалавриат)
	18
	53,7/73,2
	47
	53,67

	Кафедра «Менеджмента, социально-культурного сервиса и туризма»

	1
	Менеджмент (бакалавриат)
	49
	49,2/100
	67
	49,2

	2
	Туризм (бакалавриат)
	2
	50,3/50
	38
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